

**Остатки металлопроката на центральных складах без движения,
предлагаемые к реализации.**

Номенклатура	Артикул	Кол-во	предлаг. цена с НДС	сумма предл.пр од.с НДС
Круг 100 ГОСТ 2590-88	30ХГСА ГОСТ4543-71	298,9	20,45	6 111,01
Круг 110 ГОСТ 2590-88	ст35 ГОСТ 1050-88	297,08	17,45	5 182,56
Круг 12 ГОСТ 2590-88	ст40Х ГОСТ 4543-71	5,826	19,95	116,20
Круг 24 ГОСТ 2590-88	ст3сп5 ГОСТ 535-88	102,305	17,95	1 835,86
Круг 20 ГОСТ 15527-70	Латунь Л 63	6	187,50	1 125,00
Круг 36 ГОСТ 2590-88	Латунь Л 63 ГОСТ 15527-70	14,6	187,50	2 737,50
Круг 65 ГОСТ 2590-88	ст35 ГОСТ 1050-88	195,63	17,45	3 412,77
Труба 121х22-В-09Г2С ГОСТ Р 53383-2009		194,86	30,25	5 894,52
Труба 180х6 ГОСТ 8732-78	ст20 ГОСТ 8731-74	211,85	26,72	5 660,63
Труба 20х3-09Г2С ГОСТ Р 53383-2009		6,536	56,25	367,65
Труба 219х12 ГОСТ 8732-78	ст20 ГОСТ 8731-74	303,2	26,72	8 101,50
Труба 28 х 5 ГОСТ 8734-75	ст20 ГОСТ 8733-74	17,746	47,00	833,97
Труба 325х24 ТУ 14-3Р-1128	ст09Г2С ГОСТ 8732-78	119,3	33,25	3 966,73
Труба 32х6	ст09Г2С ТУ 14-161-184- 2000	132,729	54,25	7 200,55
Труба 32х7 ГОСТ 8732-78	ст20 ГОСТ8731-74	25,05	41,30	1 034,44
Труба 34х4 ГОСТ 8734-75	ст09Г2С ГОСТ 8733-87	68	54,25	3 689,00
Труба 34х5 ГОСТ 8734-75	ст20 ГОСТ 8733-74	126,1	41,00	5 169,47
Труба 34х5 ГОСТ 8734-75	ст09Г2С ГОСТ 8733-87	64,59	54,25	3 504,01
Труба 351х20	ст09Г2С ТУ 14-3-1128- 00	41	33,25	1 363,25
Труба 38х6-В-09Г2С	ГОСТ Р 53383-2009	97,3	54,25	5 278,53
Труба 40х4 ГОСТ 3262-75	ст3сп3	80,59	20,00	1 611,40
Труба 426х25 ГОСТ 8732-78	Ст 20 ГОСТ 8731-74	398	29,97	11 928,06
Труба 426х8 ГОСТ 10704-91	ст20	537	29,97	16 093,89
Труба 57х7 ГОСТ 8734-75	ст20 ГОСТ 8733-74	54,4	26,75	1 454,93
Труба 68х10 ГОСТ 8732-78	ст.20 ГОСТ 8731	363,48	25,00	9 085,18
Труба 68х4 ГОСТ 8732-78	ст20 ГОСТ 8731-74	70,63	25,00	1 765,40
Труба 76х15 ГОСТ 8732-78	ст.20 ГОСТ 8731-74	270	26,97	7 281,90
Труба 83х10 ГОСТ 8734-75	ст20 ГОСТ 8733-74	110,163	26,97	2 971,10
Труба 83х4 ГОСТ8732-78	ст20 ГОСТ8731-74	13,2	26,80	353,69
Уголок 160х160х10-В ГОСТ 8510-86	ст3сп5 ГОСТ 535-88	295	21,75	6 414,78
Шестигранник 17 н12 ГОСТ 8560-78	40Х ГОСТ 4543-71	36,656	35,25	1 291,94
Шестигранник 17 ГОСТ 2879-88	ст45 ГОСТ 1050-88	92,02	19,95	1 835,34

Шестигранник 19 h 12 ГОСТ 8560-78	ст40Х ГОСТ 4543-71	44,79	35,25	1 578,62
Шестигранник 22 h12 ГОСТ 8560 -78	ст40Х ГОСТ 4543-71	71,84	35,10	2 521,22
Шестигранник 27 h12 ГОСТ 8560-78	ст45 ГОСТ 1050-88	59,67	19,95	1 190,12
Шестигранник 41- h12 ГОСТ 8560-78	ст40Х ГОСТ4543-71	183,068	34,60	6 333,24
Труба 102x18-В-09Г2С	ГОСТ Р 53383-2009	243	30,25	7 350,75
Труба 22x4 ТУ 14-159-1128-2008	ст 09Г2С	15,85	56,25	891,56
Труба 38x5 ГОСТ 8732-78	ст20 ГОСТ 8731-74	42,65	41,00	1 748,44
Труба 48x4x7,0 ГОСТ Р 53383-2009	ст В 09Г2С	152,92	54,25	8 295,91
Труба 76x8-В-09Г2С	ГОСТ Р 53383-2009	19,76	30,25	597,74